
 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 6 października 2023 r. 

Poz. 19 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu nadzoru i rozliczania realizacji zadań 

powierzonych instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centralny Ośrodek 

Informatyki” 

Na podstawie art. 4a ust. 3 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 57, 1123, 1234 i 1703) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 15 Ministra Cyfryzacji z dnia 6 września 2023 r. w sprawie sposobu 

nadzoru i rozliczania realizacji zadań powierzonych instytucji gospodarki budżetowej pod 

nazwą „Centralny Ośrodek Informatyki” (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 16) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) planowane działania, w szczególności dotyczące rozwoju systemów 

teleinformatycznych (zakres oraz daty wdrożeń), których rozwój i utrzymanie 

zapewnia COI wraz z określeniem kamieni milowych;”; 

2) w § 8: 

 

1)  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia  2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 792). 



 

 

a) w ust. 1 skreśla się wyraz „ , rachunkowym”,  

b) w ust. 3 skreśla się wyraz „ , rachunkowych”; 

3) w § 10: 

a)  po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Projekt pierwszego rocznego planu działania, o którym mowa w ust. 1, nie 

zawiera przewidywanych kierunków rozwoju systemów teleinformatycznych, 

o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 3.”; 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Do czasu zatwierdzenia rocznego planu działania na rok 2024 r., COI działa 

na podstawie projektu rocznego planu działania, o którym mowa w ust. 2.”.  

4) po § 10 dodaje się § 10a i § 10b w brzmieniu: 

„§ 10a. Pierwsze sprawozdanie, o którym mowa w §  7 ust. 1, COI składa za okres 

od dnia 1 września 2023 r. do dnia 30 września 2023 r., w terminie do dnia 15 października 

2023 r.  

§ 10b. Pierwszy audyt, o którym mowa w § 9, zostanie przeprowadzony w 2024 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: wz. P. Lewandowski 


